
UCHWAŁA Nr 113/19 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pabianicach stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr LXIX/455/10 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 10 listopada 2010 

roku w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach1, 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 57 po ust. 15 dodaje się ustęp 16 w brzmieniu: 

„16. Z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej: 

1) przygotowanie porozumień z gminami określających lokale, w których będą 

usytuowane punkty nieodpłatnej pomocy prawnej, harmonogram udzielania porad 

prawnych, zasady współpracy w zakresie zapewnienia warunków lokalowych 

adwokatom i radcom prawnym, 

2) przygotowanie porozumień z okręgową radą adwokacką i radą okręgowej izby 

radców prawnych w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze 

powiatu, 

3) przygotowanie umów o udzieleniu nieodpłatnej pomocy prawnej dla adwokatów i 

radców prawnych, 

4) organizowanie i przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na wyłonienie 

organizacji pozarządowej na powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, 

5) przygotowanie umów z organizacjami pozarządowymi wyłonionymi w 

konkursie do prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie 

powiatu, 

6) kontrola wykonywania umowy przez organizację pozarządową, 

                                                           

1 Wskazana uchwała została zmieniona, Uchwałą Nr XXI/121/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 22 grudnia 

2011 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach, Uchwałą Nr 

XXVII/187/12 z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego, Uchwałą Nr XXXIV/227/12 

z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego, Uchwałą Nr XLV/316/13 z dnia 

27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach, 

Uchwałą Nr III/13/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Pabianicach Uchwałą Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr /165/15 z dnia 9 listopada 2015 r. w 

sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach, Uchwała Zarządu Powiatu 

Pabianickiego Nr 213/16 z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Pabianicach, Uchwała Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr 29/18 z dnia 12 lutego 2017 r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach, Uchwałą Zarządu Powiatu 

Pabianickiego Nr 112/18 z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Pabianicach 



7) koordynowanie pracy adwokatów, radców prawnych i organizacji pozarządowych 

udzielającym porad prawnych na terenie powiatu, 

8) prowadzenie statystyk związanych z udokumentowaniem udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej przez adwokatów, radców prawnych, organizacje pozarządowe, 

9) sprawozdań o wykonaniu zadania polegających na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej na obszarze Powiatu, 

10) przekazywanie zbiorczej informacji i sprawozdań o wykonaniu zadań, o udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej, na obszarze powiatu, 

11) wykonywanie innych zadań wynikających z obowiązujących przepisów.” 

 

§ 2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Pabianicach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach i 

wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw 
wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura nieobecny x x x 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz członek zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska członek zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski członek zarządu + 0 0 

 


